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02 ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ 

01 ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ 
ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА

2* Ежемесячные данные оперативной статистики  



РОССТАТ

668,2

339,3

98,3

663,7

333,7

96,4

2022 год 2021 год

ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОВОДСТВА

СВЕРДЛОВСКСТАТ

98,1%
Скот и птица 

на убой

(в живом весе)

98,3%Молоко

99,3%Яйца

ЯНВАРЬ-МАЙ 2022 Г. К ЯНВАРЮ-МАЮ 2021 Г. 

3

тыс. тонн

тыс. тонн

млн штук



РОССТАТ

ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ

СВЕРДЛОВСКСТАТ

98,7%Крупный рогатый скот

96,9%Птица

99,1%Коровы

101,8%Свиньи

99,4%Овцы и козы

4

тыс. голов

13,1

61,9

372,1

115,9

261,3

12,7

61,5

378,8

114,9

257,9

2022 год 2021 год

тыс. голов

тыс. голов

млн голов

МАЙ 2022 Г. К МАЮ 2021 Г., НА КОНЕЦ МЕСЯЦА

тыс. голов


